
Zainteresowanie złotem rośnie. Już 90 000 osób znalazło 
bezpieczną przystań z IBIS InGold

20 września 2024, Praga - Zabezpieczenie przed kryzysem, środek dywersyfikacji portfolio, stabilny filar 
inwestycyjny i bezpieczna przystań. W taki sposób złoto postrzega 90  000 zadowolonych klientów, którzy 
dołączyli do IBIS InGold na swojej drodze ku lepszej przyszłości finansowej.

Firma IBIS InGold oferuje swoim klientom szeroką gamę usług, przenosząc tradycję złota w czasy współczesne. 
To właśnie ten element docenia wielu klientów i coraz więcej z nich decyduje się na sukcesywne oszczędzanie,  
w ramach którego mogą korzystać z profitów, jakie daje uśrednianie cen kupna. Chwalą oni sobie brak konieczności 
podpisywania umowy, elastyczność produktów, łatwość zarządzania portfelem z poziomu aplikacji mobilnej oraz 
bezpieczne i przejrzyste zarządzanie kontem.

„Metale szlachetne towarzyszyły nam w całej historii ludzkości. Złoto przetrwało niezliczone wahania gospodarcze 
i wciąż zachowuje swój blask. Dziś jednak ważne jest to, aby ta tradycyjna i bezpieczna inwestycja podążała  
z duchem czasu, dlatego też stale wprowadzamy innowacje, upraszczamy i dostosowujemy nasze usługi do potrzeb 
klientów” – mówi Petr Špičák, dyrektor ds. marketingu w IBIS InGold.

Produkty oszczędnościowe iiplan®, iiplanGold® i iiplanRentier® są przeznaczone dla klientów detalicznych. 
Inwestycje w metale szlachetne staną się jednak wkrótce bardziej dostępne także dla podmiotów gospodarczych. 
Świadczy o tym najnowszy projekt IBIS InGold,– firmowe złote konto iiplanMax®, które firma uruchomiła pilotażowo 
w czerwcu tego roku wraz z rewolucyjnym systemem płatniczym InGold PAY® do płatności on-line w złocie, a który 
ma zostać wprowadzony na rynek w przyszłym roku (patrz: Złoto na miarę XXI wieku: IBIS InGold łączy tradycyjną 
wartość z nowoczesnymi możliwościami płatniczymi w ramach systemu InGold PAY®). Dzięki temu IBIS InGold 
swoim klientom nie tylko umożliwia kupno tradycyjnego bezpiecznego aktywa, ale także otwiera przed nimi nowe 
bezpieczne możliwości w obszarze wykorzystania posiadanych rezerw złota.

„Wysoko cenimy sobie zaufanie każdego z naszych klientów oraz partnerów handlowych. Nasze motto brzmi: „We 
make people independent” („Sprawiamy, że ludzie stają się niezależni”) i w dalszym ciągu zdecydowanie chcemy 
się nim kierować. Jesteśmy przekonani, ze złoto może faktycznie przyczynić się do finansowej niezależności i że 
będzie ono przynosić inwestorom długotrwałe korzyści” – kończy Petr Špičák.

Mgr. Pavel Pokorný

pokorny@ibisingold.com
+420 777 741 443

W celu uzyskania dodatkowych informacji skontaktuj się z:

O IBIS InGold

IBIS InGold z ponad 25-letnią tradycją na rynku należy do czołowych sprzedawców złota i srebra inwestycyjnego. 
W skali europejskiej jest liderem, jeśli chodzi o oszczędności w metalach szlachetnych. Jednocześnie daje się 
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poznać jako pionier w obszarze innowacyjnych rozwiązań dla inwestycji w metale szlachetne, przesuwając tym 
samym dotychczasowe granice tego tradycyjnego sektora.

IBIS InGold jest oficjalnym autoryzowanym partnerem handlowym szwajcarskiej rafinerii PAMP i brytyjskiej mennicy 
królewskiej The Royal Mint. Ta bezpośrednia współpraca handlowa z najbardziej renomowaną europejską rafinerią 
oraz najbardziej renomowaną europejską mennicą, gwarantuje wszystkim klientom najwyższą jakość nabywanego 
złota i srebra inwestycyjnego, a przy tym potwierdza wysoką pozycję IBIS InGold na globalnym rynku metali 
szlachetnych.

Szerokiej grupie odbiorców zapewnia możliwość łatwego i elastycznego oszczędzania pod marką iiplan®, iiplanGold® 
i iiplanRentier® z opcją sukcesywnego kupna metali szlachetnych już przy wpłatach zaczynających się od  
15 PLN. Swoim klientom zapewnia najwyższej jakości obsługę podczas kupna i odsprzedaży nabytych metali 
inwestycyjnych. Daje im również gwarancję bycia pierwszymi właścicielami zakupionych sztabek oraz monet 
inwestycyjnych. Ponadto, IBIS InGold gwarantuje wszystkim swoim klientom wykup sprzedanych im monet  
i sztabek inwestycyjnych. Do ceny wykupu metalu doliczane są dodatkowo odpowiednie premie za wykup.

Regularnie wzbogaca i modernizuje swoją ofertę produktów. Łączy tradycyjne wartości z najnowocześniejszymi 
technologiami, dzięki czemu klienci otrzymują bezpieczne produkty o wyjątkowo wysokiej płynności. IBIS InGold 
jako pionier w branży oferuje unikalną możliwość transferów oraz płatności on-line bezpośrednio w złocie.

Spółka IBIS InGold, wraz ze swoimi partnerami handlowymi, rafinerią PAMP i mennicą The Royal Mint, dąży do 
zachowania najwyższych standardów zasad uczciwego handlu i odpowiedzialności społecznej.
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